
Ergebnis Zwergenaufstand 13.1.2022, Rennen 2
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Spannung 12 Volt

Bestzeit Rudi Steiner 9,446 s Lauf: 1 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Rudi Steiner 99,60 Honda S800 9,446 1 1 3
2 Sven Eberhard 96,87 Mini Cooper #20 9,687 5 2 9
2 Michael Föller 96,87 Abarth 1000 #264 9,706 6 2 16
4 Michi Wilke 96,52 NSU TT 9,69 2 2 18
5 Alex Hinz 96,44 Honda S800 #2 9,571 4 2 2
6 Pepe Schnack 95,28 Renault 4CV 9,694 3 2 9
7 Ralf Pickert 91,71 Mini Cooper 10,115 1 2 7

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Rudi Steiner 99,6 16:00.26
1 1 25 4:00.00 9,446 3
2 3 25 4:00.26 9,563 2
6 4 24 4:00.00 9,683 21
7 2 25,6 4:00.00 9,53 6

2 Sven Eberhard 96,87 16:00.00
4 4 24 4:00.00 9,895 144 4 24 4:00.00 9,895 14
5 2 24 4:00.00 9,687 9
6 1 24 4:00.00 9,825 11
7 3 24,87 4:00.00 9,798 15

3 Michael Föller 96,87 16:00.00
1 3 24 4:00.00 9,711 12
5 4 24 4:00.00 9,82 23
6 2 24 4:00.00 9,706 16
7 1 24,87 4:00.00 9,768 12

4 Michi Wilke 96,52 16:00.81
1 4 23 4:00.00 9,887 16
2 2 25 4:00.81 9,69 18
3 1 24 4:00.00 9,744 10
4 3 24,52 4:00.00 9,833 24

5 Alex Hinz 96,44 16:00.00
3 4 24 4:00.00 9,724 7
4 2 24 4:00.00 9,571 2
5 1 24 4:00.00 9,688 12
6 3 24,44 4:00.00 9,788 21



6 Pepe Schnack 95,28 16:00.00
2 4 23 4:00.00 9,847 23
3 2 25 4:00.00 9,694 9
4 1 23 4:00.00 9,848 11
5 3 24,28 4:00.00 9,812 5

7 Ralf Pickert 91,71 16:00.00
1 2 22 4:00.00 10,115 7
2 1 23 4:00.00 10,125 9
3 3 24 4:00.00 10,116 15
7 4 22,71 4:00.00 10,255 18

Ergebnis-Spurübersicht Runden
1 2 3 4

Rudi Steiner 25 25,6 25 24
Sven Eberhard 24 24 24,87 24
Michael Föller 24,87 24 24 24
Michi Wilke 24 25 24,52 23
Alex Hinz 24 24 24,44 24
Pepe Schnack 23 25 24,28 23
Ralf Pickert 23 22 24 22,71

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Rudi Steiner 9,446 9,53 9,563 9,683
Sven Eberhard 9,825 9,687 9,798 9,895
Michael Föller 9,768 9,706 9,711 9,82
Michi Wilke 9,744 9,69 9,833 9,887Michi Wilke 9,744 9,69 9,833 9,887
Alex Hinz 9,688 9,571 9,788 9,724
Pepe Schnack 9,848 9,694 9,812 9,847
Ralf Pickert 10,125 10,115 10,116 10,255


